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Nodig:
Goedkeuring van ALV



Terugblik 2023/24   

• Wandelen
• Basecamp
• Doordeweekse wandelingen
• Weekendwandelingen
• Meerdaagse wandelingen
• Sneeuwschoenen
• Huttentocht
• Herfstwende 

• Klimmen
• SKI’ers in opleiding
• Rebolting
• ov cursussen
• Series

Regio-leden:  2793



Staat van Baten en Lasten
Begroting 2023 Realisatie 2023

Baten
1 Bijdrage NKBV (contributie) € 5,500 € 5,323
2 Subsidies € 0 € 0
3 Sponsering € 0 € 0
4 Overige Baten € 0 € 88

Telling Baten € 5,500 € 5,411

Lasten
5 Regiobestuur € 200 € 1,336
6 Regioperiodiek € 0 € 0
7 Communicatie € 500 € 3,874
8 Regiokader € 500 € 0
9 Jeugdactiviteiten € 0 € 13

10 Regioactiviteiten € 5,000 € 6,504
11 Verenigingsondersteuning € 0 € 0
12 Deskundiheidsbevordering € 0 € 0
13 Overige lasten € 300 € 315

Telling lasten € 6,500 € 12,042
Exploitatie overzicht € -1,000 € -6,631

Eigen vermogen

2022 2023

Algemene reserve € 18,651 € 12,020

Bestemde reserves € 552 € 552

Langlopende schulden

Leningen O/G € 0 € 0

Kortlopende schulden

Crediteuren € 0 € 0

Aflossingsverplichting leningen O/G € 0 € 0

Transitorische posten € 1,531 € 4,580

Totaal Passiva € 20,734 € 17,152

Financiële realisatie 2023

Nodig:
Goedkeuring van ALV

Kleding vrijwilligers



Bestuurswijzigingen  Per September 2024

Resi Niesten
Secretaris

Jannis Besuijen
Penningmeester

Veerle van der Velden treedt af 
als secretaris.

Voor herbenoeming:
Hans Hendriks Voorzitter
Rachel Nilwik algemeen lid

Nodig:
Goedkeuring van ALV



Portefeuille verdeling en Commissies  

Portefeuille verdeling
Hans Hendriks: (Berg) Wandelen,’…….
Resi Niesten: Lezingen, …….
Jannis Besuijen: Financiën, …..
Rachel Nilwik: Klimmen, ….
  
Commissies
Klimmen:   Peter Vos, Frank Vleugels, Ties van Loon.
(Berg)Wandelen:  Frans Krutzen, Wim Renckens, Adele Ronda.
Communicatie:  Hans Hendriks
“Wandel Inspiratie”: Carola Janssen, Geert Hendrickx, Jan Bechtold. 

In Progress 



Vaststellen Begroting 2024  
Staat van Baten en Lasten

Begroting 2023 Realisatie 2023 Begroting 2024
Baten

1 Bijdrage NKBV (contributie) € 5,500 € 5,323 € 5,500
2 Subsidies € 0 € 0 € 0
3 Sponsering € 0 € 0 € 0
4 Overige Baten € 0 € 88 € 75

Telling Baten € 5,500 € 5,411 € 5,575

Lasten
5 Regiobestuur € 200 € 1,336 € 1,500
6 Regioperiodiek € 0 € 0 € 0
7 Communicatie € 500 € 3,874 € 1,780
8 Regiokader € 500 € 0 € 0
9 Jeugdactiviteiten € 0 € 13 € 0

10 Regioactiviteiten € 5,000 € 6,504 € 5,000
11 Verenigingsondersteuning € 0 € 0 € 0
12 Deskundiheidsbevordering € 0 € 0 € 0
13 Overige lasten € 300 € 315 € 300

Telling lasten € 6,500 € 12,042 € 8,580
Exploitatie overzicht € -1,000 € -6,631 € -3,005

Nodig:
Goedkeuring van ALV
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Huidige Kascommissie:
• Wim Renckens
• Jannis Besuijen. Treedt terug
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Vooruitblik 2025
• Veel blijft zoals het was. 

• Klimmen. 

• Wandelen.

• Nieuwjaars activiteit. (In ontwikkeling)

• Bestuur gaat haar taken verder uitwerken.

o o.a.  Portefeuille verdeling

• Ontwikkeling van nieuwe activiteiten.

• Lezingen. 

• Kampeertrektocht, Vogezen trektocht (cabins).

• NKBV “wandelinspiratie” 
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